

Zamawiający:

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o.

ul. Wiślna 1, 39-400 TARNOBZEG

KRS – RP nr 0000112520; Kapitał zakładowy: 44762000,00 zł

REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252

Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24

Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Na podstawie §35 ust 2 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych (Regulamin) w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Załadunek, odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych” (oznaczenie sprawy: TZM-08-14) Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, o unieważnieniu postępowania.

Postępowanie zostaje unieważnione gdyż obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 30 lipca 2014 roku zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. W uzasadnieniu wyboru zamawiający stwierdził, że Konsorcjum Firm z Liderem „EKOL” Patrycja Skowronek, 25-041 Kielce, ul. Kamienna 2 (Ekol) wobec spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zaoferowania najniższej ceny przedstawiło swoją ofertę, jako najkorzystniejszą.

W dniu 5 sierpnia 2014 roku zamawiający uzyskał informację z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Kielcach, że Gmina Ożarów Uchwałą nr XXVI/189/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy zabroniła stosowania osadów ściekowych spoza terenów Gminy Ożarów. Większość gruntów zgłoszonych przez „Ekol” w swojej ofercie położonych jest na terenie Gminy Ożarów. Zdaniem zamawiającego, w związku z zaistniałą sytuacją, nie jest możliwe zrealizowanie przez „Ekol” umowy w przedmiotowej sprawie.

Zamawiający wezwał „Ekol” do złożenia wyjaśnień, z których w sposób jednoznaczny musi wynikać, że „Ekol” jest zdolny do zrealizowania zamówienia zgodnie ze złożoną ofertą.

W wymaganym terminie „Ekol” nie złożył stosownych wyjaśnień. W związku z powyższym zamawiający unieważnia postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie §35 ust 1 pkt 2 lit e Regulaminu, który brzmi: „postępowanie unieważnia się ponieważ jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy”

Tarnobrzeg, dnia 19 sierpnia 2014 roku

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu

.....
(podpis osoby uprawnionej)